市十八届人大二次会议第265号建议
协办意见

[bookmark: _GoBack]市交通运输局：
毛佳文代表在市十八届人大二次会议上提出的《关于桥三线南延接横筋线联通老国道与慈溪翠屏山核心区块的建议》收悉。经研究，现提出如下协办意见：
1.慈溪市的交通路网中老329国道以南至横筋线之间的现状道路由于缺少统一规划，南北向贯通道路较少，通行能力较弱，而近年来随着沿山线文旅产业的发展，节假日横筋线人流、车流密集，交通拥堵明显。上林湖越窑遗址是慈溪文旅产业的核心，上林湖是鸣上风景区的核心之一，为发展周边旅游业，打造青瓷文化金名片，带动桥头及周边整体发展，确需全市统一谋划桥三线南延至横筋线交通路网。
2.该段道路实施是民心所向，项目的实施对改善区域交通条件，提高公路网运行效益，带动区域旅游业发展等方面有重要意义，可提升慈溪市交通路网形象。
3.桥头镇将积极谋划，避开四保红线，一起参与研究新的桥三线南延联通老国道与慈溪翠屏山核心区块的交通线位。同时全力做好项目征地、施工政策处理等工作。
以上是我们的协办意见，如有不当，请予指正。同时，请转达对毛佳文表关心支持我们工作的谢意！

（联系人：孙焕其      联系电话：18858003646）

桥头镇人民政府
2023年5月5日

- 1 -